

Verov ApS

Finsensvej 6B, st. th.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38463764

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. august 2022

Glenn Henrik Petersen
Dirigent

Verov ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 13 |

Verov ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Verov ApS Finsensvej 6B, st. th. 2000 Frederiksberg 21255315 gp@verov.dk verov.dk 38463764 3. marts 2017 Frederiksberg 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Telefon | |
| E-mail | |
| Hjemmeside | |
| CVR-nr. | |
| Stiftelsesdato | |
| Hjemsted | |
| Regnskabsår | |
| Direktion | Glenn Henrik Petersen, Direktør |
| Revisor | REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V Hello@revisorbech.dk REVISORBECH.dk 40088318 |
| E-mail | |
| Hjemmeside | |
| CVR-nr. | |

Verov ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 8.281, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 327.763, og en egenkapital på kr. 54.104.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Verov ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 378.031 | 467.417 |
| Personaleomkostninger | 1 | -341.104 | -400.202 |
| Driftsresultat | | 36.927 | 67.215 |
| Finansielle omkostninger | | -19.274 | -2.644 |
| Resultat før skat | | 17.653 | 64.571 |
| Skat af årets resultat | 2 | -9.372 | -15.510 |
| Årets resultat | | 8.281 | 49.061 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for iværksætterselskab | | 0 | 36.160 |
| Overført resultat | | 8.281 | 12.901 |
| Resultatdisponering | | 8.281 | 49.061 |

Verov ApS

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 65.305 | 340.733 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3 | 161.500 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 29.219 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 11.614 | 16.571 |
| Tilgodehavender | | 267.638 | 357.304 |
| Likvide beholdninger | | 60.125 | 110.825 |
| Omsætningsaktiver | | 327.763 | 468.129 |
| Aktiver | | 327.763 | 468.129 |

Verov ApS

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 1 |
| Reserve for iværksætterselskab | | 0 | 39.999 |
| Overført resultat | | 14.104 | 5.823 |
| Egenkapital | | 54.104 | 45.823 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 69.185 | 98.775 |
| Selskabsskat | | 9.372 | 15.510 |
| Anden gæld | | 195.102 | 308.021 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 273.659 | 422.306 |
| Gældsforpligtelser | | 273.659 | 422.306 |
| Passiver | | 327.763 | 468.129 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 6 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Reserve for iværksætter- selskab | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|------------------------|--|----------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 1 | 39.999 | 5.823 | 45.823 |
| Kapitalforhøjelse | 39.999 | -39.999 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 8.281 | 8.281 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 40.000 | 0 | 14.104 | 54.104 |

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 |
|---------------------|---------------|----------|----------|----------|----------|
| Saldo primo | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 |
| Årets tilgang | 39.999 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Saldo ultimo | 40.000 | 1 | 1 | 1 | 1 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 336.042 | 395.627 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.062 | 4.575 |
| | <u>341.104</u> | <u>400.202</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 9.372 | 15.510 |
| | <u>9.372</u> | <u>15.510</u> |
| | | |
| 3. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af udført arbejde | 161.500 | 0 |
| Nettoværdi af igangværende arbejder | <u>161.500</u> | <u>0</u> |
| | | |
| <i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i> | | |
| Nettotilgodehavender | 161.500 | 0 |
| Nettoforpligtelser | 0 | 0 |
| | <u>161.500</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. | | |
| | | |
| 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | | |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. | | |
| | | |
| 6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | | |
| Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 35 pr. statusdagen. | | |
| | | |
| Der er herudover ingen leje- eller leasing, der ikke er indregnet i balancen, pr. statusdagen. | | |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Glenn Henrik Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-114929905705

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-08-07 17:43:42 UTC

NEM ID 

Glenn Henrik Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-114929905705

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-08-07 17:44:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J65VF-Y13LD-AQD1L-LCMZQ-3DEBS-3IQ08

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>